
0
0
0
12
20
39
17
29

225
1

0
0
0
0
0
0

0
0

0
0

蛋白質取點及酶解

MDLC二維蛋白質分離系統

BIACORE X
CellR 螢光顯微系統(即時影像)
CellR 螢光顯微系統(一般螢光)

共軛焦顯微鏡

TissueFAXS
BD LSR II流式細胞儀

MALDI‐TOF
P2實驗室(I)

使用件數(件)校內 使用件數(件)校外

100年4月份貴儀評估月報表

62
264

212
531

765
5

135
38
60

4

0
32

16
0

12
0

0
0
0

0

核磁共振儀‐600 MHz
核磁共振儀‐400 MHz
核磁共振儀‐400 MHz
核磁共振儀‐‐200 MHz
核磁共振儀‐200 MHz

自動旋光光譜儀

GC‐MS氣相層析質譜儀

LC‐MS液相層析質譜儀

LC‐MSMS液相層析串聯式質譜儀

蛋白質二維電泳系統


